
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

916 

158 

18 

218 

249 

16 

14 

101 

79 

Nome 

BELLANTE EDOARDO 

ZAPPACOSTA LORENZO 

D'EUSTACCHIO CHRISTIAN 

CAPOLSINI DIEGO 

SPINA ANTONIO 

CENTRACCHIO VITO 

NOTTE FABIO 

FERRUSI LORENZO 

DE FELICE PIERGIORGIO 

Classe 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

7 

Diff 

4.674 

5.539 

48.169 

1:09.413 

1:15.995 

1:27.578 

1 Giro 

2 Giri 

Differenza 

4.674 

0.865 

42.630 

21.244 

6.582 

11.583 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Totale 

17:33.932 

17:38.606 

17:39.471 

18:22.101 

18:43.345 

18:49.927 

19:01.510 

18:15.483 

19:30.227 

Tem po Miglior e  

1:53.062 

1:53.918 

1:54.951 

1:59.075 

1:58.329 

2:02.405 

2:00.565 

2:12.002 

2:40.964 

Nel Giro 

2 

2 

3 

2 

3 

1 

3 

1 

6 

Regione 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

MOLISE 

MOLISE 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

Sponsor 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.674 

Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro 

1:53.062 

Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 

916 - BELLANTE EDOARDO 

 

Stampato: 25/10/2020 16:03:30 

DSC................ Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Chieti 

VI PROVA DI CAMPIONATO REGIONALE 

03 - Seconda Manche 

Sport MX2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:41:06 

L'AQUILA 0,000 km 

25/10/2020 14:45 


