



VI PROVA DI CAMPIONATO REGIONALE

Ordinato in base ai giri

03 - Seconda Manche

L'AQUILA 0,000 km

Sport MX2

25/10/2020 14:45

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:41:06

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Differenza	Tempo Totale) Migliore	:l Giro	Regione	Sponsor
1	916	BELLANTE EDOARDO	SPORT MX2	9			17:33.932	1:53.062	2	ABRUZZO	<u>.</u>
2	158	ZAPPACOSTA LORENZO	SPORT MX2	9	4.674	4.674	17:38.606	1:53.918	2	ABRUZZO	
3	18	D'EUSTACCHIO CHRISTIAN	SPORT MX2	9	5.539	0.865	17:39.471	1:54.951	3	ABRUZZO	
4	218	CAPOLSINI DIEGO	SPORT MX2	9	48.169	42.630	18:22.101	1:59.075	2	ABRUZZO	
5	249	SPINA ANTONIO	SPORT MX2	9	1:09.413	21.244	18:43.345	1:58.329	3	MOLISE	
6	16	CENTRACCHIO VITO	SPORT MX2	9	1:15.995	6.582	18:49.927	2:02.405	1		
7	14	NOTTE FABIO	SPORT MX2	9	1:27.578	11.583	19:01.510	2:00.565	3	MOLISE	
8	101	FERRUSI LORENZO	SPORT MX2	8	1 Giro	1 Giro	18:15.483	2:12.002	1	ABRUZZO	
9	79	DE FELICE PIERGIORGIO	SPORT MX2	7	2 Giri	1 Giro	19:30.227	2:40.964	6	ABRUZZO	

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul giro Velocità Migliore Giro Migliore di

4.674 - 1:53.062 - 916 - BELLANTE EDOARDO

